הסבר זה מתקבל על הדעת, וכאמור חשוב להדגיש שהוא
מניח שמבחינה אנליטית בכל מקרה של כפייה שבו העמידו לפני האדם שתי ברירות והוא
בחר באחת מהן — בחירתו זו משקפת את רצונו בנסיבות שנוצרו. עמדה דומה עולה מחוק
החוזים, הקובע שחוזה שנכרת בכפייה אינו בטל, אלא ניתן לביטול )על ידי הצד הנכפה(.
כך אומר ס' 17)א( לחוק החוזים )חלק כללי(, התשל"ג-1973: "מי שהתקשר בחוזה עקב
כפייה שכפה עליו הצד השני או אחר מטעמו, בכוח או באיום, רשאי לבטל את החוזה".
ההנחה של המחוקק הישראלי היא אפוא שגמירת דעת והרצון הנדרשים לכריתתו של חוזה
התקיימו במצב של הכפייה, אלא שמבחינה נורמטיבית מאפשרים לצד שכפו עליו את
החוזה לבטל את החוזה אם הוא חפץ בכך.